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Program stażowy Laboratorium Kariery

Do 10 grudnia 2015 r. trwa nabór zgłoszeń do programu Laboratorium Kariery. Program
adresowany jest do absolwentów i studentów ostatnich lat kierunków: biotechnologia,
biologia, chemia oraz nauk pokrewnych, znających bardzo dobrze język angielski.
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Uczestnicy programu będą mieli możliwość wzięcia udziału w 12-miesięcznym płatnym
stażu.

Zgodnie z informacjami organizatorów staż będzie składał się z następujących elementów:

wdrożenie do organizacji;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 1. miesiąc programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 3. miesiącu programu;●

rozmowa z przełożonym podsumowująca 6 miesięcy programu;●

grupowy warsztat rozwojowy po 9. miesiącu programu;●

rozmowa podsumowująca program.●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej organizatora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24459.html

 
24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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